
2023 年 1 月 26 日 
 

お取引先各位 
 

大 阪 電 具 株 式 会 社 
兵庫県宝塚市安倉西 3－８－１４ 

 
 
 

寒波襲来による納期遅延について 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 
かねてより報道されております今冬最強の寒波襲来により、物流に大きな影響が出てお

ります。そのため、弊社の岡山工場（美作市）より、ご注文いただきました製品の出荷が

できず、ご希望納期に添えない状況となっております。また、本社工場（兵庫県宝塚市）

より出荷いたします工具類についても、物流の状況によって納期遅延が発生しております。 
物流の状況が回復次第、ご注文いただきました製品を順次出荷させていただきます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 
敬具 

 
 


